
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
"Dobudowa wraz z modernizacją oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Dębowiec"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA DĘBOWIEC

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 370440318

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 101

1.4.2.) Miejscowość: Dębowiec

1.4.3.) Kod pocztowy: 38-220

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL821 - Krośnieński

1.4.7.) Numer telefonu: (13) 44 13 028

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@debowiec.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.debowiec.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00177398/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-26 08:16

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00170527/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
1. Wykonawca obowiązany jest wnieść wadium w wysokości:
1) Dla części nr I – 4 000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych 00/100)
2) Dla części nr II - 3 500,00 zł (słownie: trzy tysiące pięćset złotych 00/100)
3) Dla części nr III - 2 500,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych 00/100)
4) Dla części nr IV - 1 700,00 zł (słownie: tysiąc siedemset złotych 00/100)
5) Dla części nr V - 2 600,00 zł (słownie: dwa tysiące sześćset złotych 00/100)
6) Dla części nr VI - 1 700,00 zł (słownie: tysiąc siedemset złotych 00/100)
Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert i utrzymywać nieprzerwanie do dnia upływu terminu
związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w ust. 13 niniejszej SWZ.
2. Wadium może być wniesione według wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach:
1) pieniądzu;
2) gwarancjach bankowych;
3) gwarancjach ubezpieczeniowych;
4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 299).
3. Termin wnoszenia wadium upływa w dniu 7 czerwca 2022 r. o godz. 10:00.
4. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacać przelewem na rachunek bankowy w Bank Spółdzielczy 
w Bieczu Oddział Dębowiec numer: 04 8627 1024 2004 6000 3014 0005, z zaznaczeniem w tytule przelewu: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00177398/01 z dnia 2022-05-26

2022-05-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



„Wadium – Dobudowa wraz z modernizacją oświetlenia ulicznego na terenie 
Gminy Dębowiec – część nr …. ” .
Wadium w tej formie uważa się za wniesione w sposób prawidłowy, gdy środki pieniężne wpłyną na konto Zamawiającego
przed upływem terminu składania ofert. 
5. Wadium wnoszone w postaci niepieniężnej należy złożyć wraz z ofertą ofertą (ze wskazaniem której części dotyczy)
poprzez platformę zakupową Gminy Dębowiec – w wydzielonym, odrębnym pliku. Należy przekazać oryginał gwarancji lub
poręczenia w postaci elektronicznej.
W przypadku Wykonawców składających ofertę wspólną treść dokumentu wadialnego musi zapewniać możliwość
zaspokojenia interesów Zamawiającego, co oznacza, że uzyskanie zagwarantowanej zapłaty wadium musi obejmować
wszystkie wskazane w ustawie przesłanki zatrzymania wadium, o których mowa w art. 98 ust. 6 ustawy, tj.: działania lub
zaniechania wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się 
o udzielenie zamówienia.
6. Zwrot wadium z urzędu:
Zamawiający zwraca wadium niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 7 dni od dnia wystąpienia jednej z okoliczności
wskazanych w art. 98 ust. 1 pkt 1-3 ustawy Pzp, tj.:
1) upływu terminu związania ofertą;
2) zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego;
3) unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia, z wyjątkiem sytuacji gdy nie zostało rozstrzygnięte odwołanie na
czynność unieważnienia albo nie upłynął termin do jego wniesienia.
7. Zwrot wadium na wniosek:
Zamawiający, niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 7 dni od dnia złożenia wniosku zwraca wadium Wykonawcy:
1) który wycofał ofertę przed upływem terminu składania ofert;
2) którego oferta została odrzucona;
3) po wyborze najkorzystniejszej oferty, z wyjątkiem Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza;
4) po unieważnieniu postępowania, w przypadku gdy nie zostało rozstrzygnięte odwołanie na czynność unieważnienia albo
nie upłynął termin do jego wniesienia.
Złożenie wniosku o zwrot wadium powoduje rozwiązanie stosunku prawnego z Wykonawcą wraz z utratą przez niego prawa
do korzystania ze środków ochrony prawnej, o których mowa w ustawie oraz ust. 20 SWZ.
c.d.n.

Po zmianie: 
1. Wykonawca obowiązany jest wnieść wadium w wysokości:
1) Dla części nr I – 3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych 00/100)
2) Dla części nr II - 2 500,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych 00/100)
3) Dla części nr III – 2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych 00/100)
4) Dla części nr IV – 1 200,00 zł (słownie: tysiąc dwieście złotych 00/100)
5) Dla części nr V – 2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych 00/100)
6) Dla części nr VI – 1 200,00 zł (słownie: tysiąc dwieście złotych 00/100)

Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert i utrzymywać nieprzerwanie do dnia upływu terminu
związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w ust. 13 niniejszej SWZ.
2. Wadium może być wniesione według wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach:
1) pieniądzu;
2) gwarancjach bankowych;
3) gwarancjach ubezpieczeniowych;
4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 299).
3. Termin wnoszenia wadium upływa w dniu 7 czerwca 2022 r. o godz. 10:00.
4. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacać przelewem na rachunek bankowy w Bank Spółdzielczy 
w Bieczu Oddział Dębowiec numer: 04 8627 1024 2004 6000 3014 0005, z zaznaczeniem w tytule przelewu: 
„Wadium – Dobudowa wraz z modernizacją oświetlenia ulicznego na terenie 
Gminy Dębowiec – część nr …. ” .
Wadium w tej formie uważa się za wniesione w sposób prawidłowy, gdy środki pieniężne wpłyną na konto Zamawiającego
przed upływem terminu składania ofert. 
5. Wadium wnoszone w postaci niepieniężnej należy złożyć wraz z ofertą ofertą (ze wskazaniem której części dotyczy)
poprzez platformę zakupową Gminy Dębowiec – w wydzielonym, odrębnym pliku. Należy przekazać oryginał gwarancji lub
poręczenia w postaci elektronicznej.
W przypadku Wykonawców składających ofertę wspólną treść dokumentu wadialnego musi zapewniać możliwość
zaspokojenia interesów Zamawiającego, co oznacza, że uzyskanie zagwarantowanej zapłaty wadium musi obejmować
wszystkie wskazane w ustawie przesłanki zatrzymania wadium, o których mowa w art. 98 ust. 6 ustawy, tj.: działania lub
zaniechania wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się 
o udzielenie zamówienia.
6. Zwrot wadium z urzędu:
Zamawiający zwraca wadium niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 7 dni od dnia wystąpienia jednej z okoliczności
wskazanych w art. 98 ust. 1 pkt 1-3 ustawy Pzp, tj.:
1) upływu terminu związania ofertą;

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00177398/01 z dnia 2022-05-26

2022-05-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2) zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego;
3) unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia, z wyjątkiem sytuacji gdy nie zostało rozstrzygnięte odwołanie na
czynność unieważnienia albo nie upłynął termin do jego wniesienia.
7. Zwrot wadium na wniosek:
Zamawiający, niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 7 dni od dnia złożenia wniosku zwraca wadium Wykonawcy:
1) który wycofał ofertę przed upływem terminu składania ofert;
2) którego oferta została odrzucona;
3) po wyborze najkorzystniejszej oferty, z wyjątkiem Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza;
4) po unieważnieniu postępowania, w przypadku gdy nie zostało rozstrzygnięte odwołanie na czynność unieważnienia albo
nie upłynął termin do jego wniesienia.
Złożenie wniosku o zwrot wadium powoduje rozwiązanie stosunku prawnego z Wykonawcą wraz z utratą przez niego prawa
do korzystania ze środków ochrony prawnej, o których mowa w ustawie oraz ust. 20 SWZ.
c.d.n.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00177398/01 z dnia 2022-05-26

2022-05-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia "Dobudowa wraz z modernizacją oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Dębowiec"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA DĘBOWIEC
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 370440318
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 101
	1.4.2.) Miejscowość: Dębowiec
	1.4.3.) Kod pocztowy: 38-220
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL821 - Krośnieński
	1.4.7.) Numer telefonu: (13) 44 13 028
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@debowiec.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.debowiec.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00177398/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-26 08:16

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00170527/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



